Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 24. 4. 2017

K Vaii zn. 253 REP

Véc: Poskytnuti informace dle zékona ¢. 106/ 1999 Sb.
- k vagemu dopisu ze dne 13. 4. 20t7

Vézeny pane,

k vaSemu pozadavku ze dne 13. 4. 2017, dorucenému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zéakona C.
106/1999 Sb., o svobodném pfistupu k informacim, ve znéni pozdgjsich predpisd, vam k va$im dotaziim
sdéluji:

1) M4 PS k disposici dokument (na ktery se 21.6.2016 na VZOZ odvolaval ¢len OZ Klougek) ve kterém je
uvedeno, e je opravnén pozadat obtana, aby opustil jednani a o kterém PS sdglil 9.11.2016, Ze jej vyhledal
a pozadoval za jeho poskytnuti zaplaceni uhrady nakladd ?

2) Existuje dokument (na ktery se 21 6.2016 na VZOZ &len OZ Kloudek odvolaval) a ve kterém je uvedeno,
7e je opravnén pozidat obfana , aby opustil jednani a o kterém PS sdglil 9.11.2016, Ze jej vyhledal a
pozadoval za jeho poskytnuti zaplaceni uhrady nakladd ?

3a) Jaké je jméno a pifjmeni ucetni obce, od které starosta Cejnar obdrzel udaje, ze faktury ¢.963 a ¢. 964 od
firmy Tekfos s.r.o. byly vraceny, jak uvedl v dopisu ze dne 19.1.2017 ?

3b) Jaké je jméno a prijmeni tcetni obce, od které Mgr. Hana Novotna obdrzela udaje, ze na faktury ¢.963 a
&. 964 od firmy Tekfos s.r.o. byly udaje o jejich vraceni dopsany jen pro moji snazsi orientaci (tj. tyto
faktury nebyly vraceny)., jak uvedla v dopisu ze dne 9.8.2016 ?

3¢) Bylo na fakturu firmy Tekfos s.r.o. C. 963 (datum vystaveni 30.12.14) dopsano FA VRACENA a déno
razitko STORNO jen pro snazsi orientaci yadatele, jak uvedl PS v dopisu ze dne 09.08.2016 a faktura tedy

nebyla vracena ?

3d) Byla faktura firmy Tekfos s.r.o. . 963 (datum vystaveni 30.12.14) vracena, jak uvedl PS v dopisu ze
dne 19.1.2017 ?

3e) Bylo na fakturu firmy Tekfos s.r.o. &. 694 (datum vystaveni 30.12.14) dopsano FA VRACENA a dano
razitko STORNO jen pro snazsi orientaci 7adatele, jak uvedl PS v dopisu ze dne 09.08.2016 a faktura tedy

nebyla vracena ?



3f) Byla faktura firmy Tekfos s.r.o. &. 964 (datum vystaveni 30.12.14) vracena, jak uvedl PS v dopisu ze dne
19.1.2017 ?

3g) Kdo (jméno a piijmeni) na fakturu & 963 firmy Tekfos s.r.o. pripsal FA VRACENA ?

3h) Kdo (jméno a piijmeni) na fakturu &. 964 firmy Tekfos s.r.o. ptipsal FA VRACENA ?

31) Je na faktute ¢. 963 firmy Tekfos s.r.o. u idaje FA VRACENA podpis tcetni Klouc¢kové?

3]) Je na faktufe ¢. 964 firmy Tekfos s.r.o. u udaje FA VRACENA podpis ucetni Klouckové?

Totoznou Zzidost jste podal pomoci doruéeného e-mailu jiz dne 6. 3. 2017, kdy na ni bylo dne
13. 3. 2017 vydano rozhodnuti. )

Na rozhodnuti jste dne 22. 3. 2017 podal odvoléni, proto prosim vyckejte na rozhodnuti KUKHK.
Reakci na Zadost zasilime pomoci posty, jelikoz predpoklidame, Ze se dne 22. 3. 2017 jiz nedostavite.

S pozdravem

Jiti Cejnar

PR
starosta % U



Obec Olesnice v Orlickych horach
Olesnice v Orlickych horach , 51783

tel: 494 660 163

fax: 494 660 263

email: obecniurad@olesnice.net

V Olesnici v Orlickych horach dne 24. 4. 2017

K vasim zn. ZOI 267, ZOI 268, ZOI 269

Véc: Poskytnuti informace dle zdkona €. 106/1999 Sb.
- k vaSim dopisiim ze dne 13. 4. 2017

- Vazeny pane,
k vasim pozadavkiim ze dne 13. 4. 2017, doru¢enému nam e-mailem, na poskytnuti informace dle zakona ¢.
106/1999 Sb., o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozd&jsich piedpisti, vam k vaSim dotaziim

- sdéluji:
1) ZOI 267

Obec Olesnice v Orlickych horach, jako povinny subjekt (dale PS), o poskytnuti informaci podle zakona €.
106/1999 Sb. (dale InfZ) o svobodném piistupu k informacim, ve znéni pozdéjsich predpisi, v zdkonem
stanovenych lhitdch o poskytnuti kopie faktury, kterou firma Vodovody a kanalizace Néchod a.s. vystavila
provozovateli vodovodu (Obci Olesnice v Orlickych horach) za vyménu vodoméru v &.p. 67 dne

10.04.2017.

- kopie prilohou

2) ZOI 268

existuje jakakoli pisemnost (dokument &i informaéni letdk). kterou by kdokoli zakazal v zaii roku 2016
pouzivani vody z ole$nického vodovodu jako pitné. V piipadé ze ano, zdddam o poskytnuti kopie této
pisemnosti spolu s uvedenim (jména a piijmeni), kdo je jejim autorem.

- dany dokument mate k dispozici, nebot’ jste jeho fotografii pouzil v zadosti ZOI 264
v bodé 3 — letak Zakaz pouzivani pitné vody
na dany dotaz bylo jiz odpovézeno 2x — na vasi ZOI 215 — poprvé odpovéd’ zaslina
emailem 30. 9. 2016, podruhé dopisem ze dne 11. 10. 2016

3) ZOI 269
1) Kym (instituci popf. osobou) byl tento zékaz vydan ?

- Obci OleSnice v O. h. — starostou Jirim Cejnarem



2) Kdy (den, mésic a rok) byl tento zakaz vydan ?

-10. 4. 2017

3) Jaky je diivod vydani tohoto zakazu ?

- na daném misté Zadna sklidka neexistuje, piesto sem nékte¥i ob&ané odpad ukladali

4) Na jaké misto maji obané Olesnice v Orlickych horach uklddat vétve, které nemohou ukladat do
zelenych konteinert, které jsou uréeny pouze pro travu a listi ?

- pokud ob¢ané nejsou schopni sami vétve zlikvidovat, mohou se obritit na obecni wifad

5) Na jaké misto maji ob&ané Olesnice v Orlickych horach ukladat biologicky kuchyiisky odpad, ktery
nemohou uklédat do zelenych konteinert, které jsou ureny pouze pro travu a listi ?

- do zelenych kontejneri pat¥i: zbytky rostlin, listi trava, plevel, ¢ajové sacky, zbytky ovoce a zeleniny,
kavova sedlina, dfevni §té€pka z vétvi stromi a ker, piliny, hlina z kvétina¢h, spadané ovoce, peri,
vlasy, skoFipky ofechi a vajec.

Ostatni biologicky kuchyiisky odpad pat¥i do kontejneri na komunalni odpad

6) Je mozné do zelenych konteineri uréenych pouze pro travu a listi ukladat i posekané dvoud&lozné
rostliny (Dicotyledoneae), kdyZ povolen4 trava (z hlediska botanického systému) patii mezi jednodélozné

(Monocotyledoneae), a to pouze do eledi lipnicovité (Poaceae) ?

- ano

S pozdravem

Jiti Cejnar

starosta é 7 U éZ»Z//




